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Poser Fellowes 30-35L 100stk
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Short Description

Fellowes affaldsposer til makuleringsmaskiner.

Beskrivelse

Poser velegnet til makuleringsmaskiner med papirkurv pa ca. 30-35 liter. Leveres i praktisk emballage. 100 poser pr

pakke.

Additional Information

Maerke
Produkttype
Produsent Artikel
Salgsenhed
Intrastatkode
Oprindelsesland
Volum (M3)
Veegt (KG)

SKU#

EAN

Fellowes
Affaldspose
36053

FP
39261000
us

0.0048
2.6082
119300

077511360534
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